COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL

X
VOTO

Este Parlamentar vota pela  MANUTENÇÃO DO VETO referente a
Mensagem Governamental nº 065/2025.

Sala das Sessões, 02 de junho de 2025.

CORONEL CHAGAS
Deputado Estadual

DEPUTADO CORONEL CHAGAS
 Praça do Centro Cívico, 202 - CEP: 69.301-380 - Boa Vista - Roraima – Brasil

ALE na Internet: www.al.rr.leg.br Telefone: 0800 0060670

		2025-06-02T12:43:55-0400
	GERSON CHAGAS:43952011053